撤去対象（例）
令和 年 月 歩道（植樹帯） 歩道（インターロッキング舗装）

地域住民の皆様各位

一般財団法人首都圏ケーブルメディア

歩道（アスファルト舗装） 歩道（緑地）

八王子地区ペデスタルボックス撤去工事

八王子市みなみ野、西片倉、兵衛、七国地内

令和 年 月 令和 年 月 撤去・復旧図
植樹帯

作業時間は１箇所につき、２時間から３時間を予定しています。

車道片側交互通行

歩道は通行できます。

歩道の無い箇所は歩行者優先とします。

※ 工事中の車の出入りにつきましては、個別に調整させていただきます。

ペデスタルボックス撤去・復旧 アスファルト舗装

植樹帯内 箇所

アスファルト舗装部 箇所

インターロッキング舗装部 3 箇所

共存道路 2 箇所

一般財団法人首都圏ケーブルメディア

０１２０－８０９－３１８（土日祝日を除く）

株式会社　廣川興業 共存道路

秋山　正樹
０４２－６２３－２５５５
０９０－３１６２－５２１０

連 絡 先 事 業 者

携 帯 電 話

電 話

工事会社

現 場 代 理 人
電 話

工 事 概 要

交 通 規 制

33

12

4 6 下旬

施 工 時 間 昼間 9：00 ～ 18：00

工 事 期 間 4 4 上旬 ～

事担当者までご連絡下さい。

記

工 事 件 名

工 事 箇 所

　なお、工事にお気付きの点・ご不明な点がございましたら、恐れ入りますが下記工

　工事期間中は皆様にはご迷惑をお掛けすることもありますが、細心の注意を払って

施工いたしますので、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

　南八王子地区ケーブルテレビ設備につきましては、平素から特別のご協力をいただ
き、厚くお礼申し上げます。

4 4

株式会社　廣川興業

ペデスタルボックス撤去工事のお知らせ

　この度、下記のとおりペデスタルボックス撤去工事を施工することになりました。